Förderverein • • • • Grundschule Helfe e.V.

Förderverein Grundschule Helfe e.V., Helfer Str. 76, 58099 Hagen

Gemeinnütziger Verein für die

- Förderung der Grundschule Helfe
- Förderung von Kinder- und Jugendeinrichtungen
- Betreuung an der Grundschule Helfe
- Helfer Herbst- und Musiktage

29.03.2017

Mitgliederversammlung

Liebe Mitglieder,

hiermit lade ich Sie zu unserer diesjährigen ordentlichen Mitgliederversammlung am 26.04.2017 um 19.30 Uhr in das Forum der Grundschule Helfe ein.

Tagesordnung:

- 2. Jahresbericht des Vorstandes Aussprache zum Jahresbericht
- 3. Bericht der Rechnungsprüfer Antrag auf Entlastung des Vorstandes
- 4. Ausblick auf die 25. Helfer Herbst- und Musiktage 2017
- 5. Verschiedenes, aktuelle Entwicklungen in der Betreuung, Offene Ganztagsschule

Um Portokosten zu sparen werden die Bescheinigungen des Mitgliedsbeitrags und die Einladungen zur Mitgliederversammlung nur noch elektronisch als e-mail Anhang verschickt. Zusätzlich erfolgt die Einladung zur Mitgliederversammlung per Aushang im Sprachladen, in der Betreuung und in der Grundschule.

Bei dieser Gelegenheit möchte ich Sie bitten uns zu informieren, falls sich Ihre Kontonummer oder Ihre Adresse geändert hat. Und bitte teilen Sie uns auch Ihre e-mail Adresse mit!

Ich würde mich freuen, Sie zu dieser Mitgliederversammlung begrüßen zu können.

Herzliche Grüße

Förderverein Grundschule Helfe e. V.

Thomas Talarczyk, Vorsitzender

Sitz Helfer Str. 76 58099 Hagen

Postanschrift Helfer Str. 76 58099 Hagen Tel 02330 – 98 98 89 2 Fax 02330 – 98 98 89 3 Mail info@fvg-helfe.de

Bankverbindungen

Förderverein Sparkasse Hagen Kto. 217 060 900 BLZ 450 500 01 DE94 4505 0001 0217 0609 00

Betreuung Sparkasse Hagen Kto. 217 065 007 BLZ 450 500 01 DE76 4505 0001 0217 0650 07

Helfer Herbst- und Musiktage Märkische Bank e. G. Kto. 2023 999 100 BLZ 450 600 09 DE70 4506 0009 2023 9991 00

Vorstand

Thomas Talarczyk Vorsitzender

Blagovesta Haarmann Stellv. Vorsitzender

Michael Maurer Schatzmeister

Sylvia Kempa Stellv. Schatzmeisterin

Edgar Scheel Schriftführer

Reinhold Greschek Beisitzer

Georg Zimpel Beisitzer